Praça José Mariano Bispo, SN, Centro - Telefone: (79) 3461-1242 - CEP: 49.517-000
CNPJ: 13.100.680/0001-67 - Pinhão – SE

www.pinhao.se.gov.br

PORTARIA Nº.  46/2025

De 31 de março de 2025

REMANEJAR SERVIDOR DO QUADRO

DE PESSOAL EFETIVO DESTE PODER E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito do Município de Pinhão, Estado de Sergipe, no uso das atri-

buições legais que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do Município no seu artigo

44.

RESOLVE:

Art. 1º. Remanejar JOSEFA EDILENE DE ARAÚJO SANTOS, CPF nº

448.xxx.xxx-91, habilitado no cargo de provimento efetivo de PROFESSOR II,

NÍVEL V, do Quadro Pessoal efetivo deste Poder, para desenvolver suas atividades

na ESCOLA DE EDUCAÇÃO INFANTIL FREI JOSÉ SIQUEIRA DE

REZENDE.

Art. 2º. A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

                                    GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE

PINHÃO, ESTADO DE SERGIPE, em 31 de março de 2025.

CHARLES WAGNER NUNES OLIVEIRA

Prefeito